
ZARZĄDZENIE Nr 0050/97/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały 
Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
2.307.088,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 886.358.820,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 789.435.425,- zł, 

b) dochody majątkowe – 96.923.395,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 725.477.388,- zł, 

b)   dochody powiatu – 160.881.432,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
2.307.088,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.047.283.589,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 782.021.063,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 265.262.526,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 844.234.502,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 203.049.087,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 837 982            -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 630 502            -                 

wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa na działalność bieżącą Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 1 037                -                 

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy, wzmocnienie formacji o nowe etaty oraz podwyższenie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych formacji w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                -                 629 465            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 207 480            -                 

dotacja z budżetu państwa na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, organizację wyżywienia dla osób 

zakwaterowanych oraz zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej dla osób 

zakwaterowanych  - zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Śląskim (dochody 

bieżące)

-                -                 207 480            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 469 106         -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 1 469 106         -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi tego zadania (dochody bieżące)

1 469 106         -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 469 106      -              837 982          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 23 marca 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       837 982                 -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       630 502                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       630 502                 -                       

      - statutowe 

        (środki własne miasta)

-                      -                       1 037                     -                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       629 465                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       207 480                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       207 480                 -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 1 469 106              -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 1 469 106              -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 469 106              -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 440 300              -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

23 602                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 204                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 469 106           -                    837 982              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   47 000                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   47 000                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 

    zarządzania kryzysowego (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

    statutowe)

-                   47 000                -                   -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                   -                   47 000                -                  

75421 Zarządzanie kryzysowe -                   -                   47 000                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   47 000                 -                   

-                47 000             47 000              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    36 490                  -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    36 490                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    36 490                  -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000                    5 000                    -                    -                    

71035 Cmentarze 5 000                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    5 000                    -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800                    2 800                    1 000                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    1 000                    1 000                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 000                    1 000                    -                    

75095 Pozostała działalność 1 800                    1 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 800                    1 800                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 800                    -                    -                    

   - statutowe 1 800                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 44 006                  44 006                  -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 006                  44 006                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 44 006                  44 006                  -                    -                    

     - statutowe -                    44 006                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 006                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    36 490                  -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    36 490                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    36 490                  -                    

(środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    24 213                  24 213                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    18 594                  18 594                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    18 594                  18 594                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    5 619                    5 619                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    5 619                    5 619                    

       - statutowe -                    -                    2 844                    5 619                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 775                    -                    

 (środki z dotacji z budżetu państwa)

50 806               88 296               61 703               24 213               

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       837 982                   -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       630 502                   -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy z tytułu zwrotu wydatków 

poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa na 

działalność bieżącą Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach 

-                       -                       1 037                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy, wzmocnienie formacji o 

nowe etaty oraz podwyższenie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych 

formacji w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej

-                       -                       629 465                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       207 480                   -                       

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej

-                       -                       207 480                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 1 469 106                -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 1 469 106                -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania

1 469 106                -                       -                       -                       

1 469 106             -                     837 982                -                     DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

dotacja z budżetu państwa na organizację 

doraźnego miejsca zakwaterowania dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

organizację wyżywienia dla osób 

zakwaterowanych oraz zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla osób 

zakwaterowanych  - zgodnie z porozumieniem 

z Wojewodą Śląskim 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    837 982               -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    630 502               -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

zwrot dotacji do budżetu państwa -                    -                    1 037                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    3 917                   -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                    -                    7 873                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    2 000                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    276                      -                    

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    -                    514 313               -                    

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                    -                    11 846                 -                    

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    -                    11 941                 -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                    -                    77 059                 -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    240                      -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    207 480               -                    

na organizację doraźnego miejsca 

zakwaterowania dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, organizację wyżywienia dla osób 

zakwaterowanych oraz zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla osób 

zakwaterowanych - środki z dotacji z budżetu 

państwa, w tym w dyspozycji:

4300 zakup usług pozostałych  - Urzędu Miasta -                    -                    149 070               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    910                      -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    5 000                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    15 000                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    25 000                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    1 074                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 900                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    26                        -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    6 500                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 120                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 880                   -                    

na wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy, wzmocnienie 

formacji o nowe etaty oraz podwyższenie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych formacji w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - środki 

z dotacji z budżetu państwa

Wyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

852 POMOC SPOŁECZNA 1 469 106            -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 1 469 106            -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 1 440 300            -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 703                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 417                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

482                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 4 875                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

329                      -                    -                    -                    

1 469 106          -                  837 982             -                  

na sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    47 000                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    47 000                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego

-                    47 000                 -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    47 000                 -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    47 000                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    19 500                 -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    27 500                 -                    

-                  47 000               47 000               -                  WYDATKI OGÓŁEM

na wydatki związane z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku 

Rosji na Ukrainę

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     36 490                  -                     -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     36 490                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wyceny związane z regulacją 

prawną nieruchomości, inwentaryzację 

nieruchomości, dzierżawy i inne

-                     36 490                  -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000                    5 000                    -                     -                    

71035 Cmentarze 5 000                    5 000                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn."Wykonanie 

odwodnienia kwatery na Cmentarzu 

Komunalnym na Wartogłowcu"

Plan po zmianie wynosi 93.400,- zł

-                     5 000                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 5 000                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800                    2 800                    1 000                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     1 000                    1 000                    -                    

4260 zakup energii -                     1 000                    1 000                    -                    

75095 Pozostała działalność 1 800                    1 800                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     490                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     430                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     880                       -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 800                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 44 006                  44 006                  -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 006                  44 006                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     44 006                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 304                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

902                       -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 36 800                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    36 490                  -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    36 490                  -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot dotacji (wraz z odsetkami) do budżetu 

państwa

-                     -                    36 470                  -                    

4560 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184. ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-                     -                    20                         -                    

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/97/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 23 marca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    24 213                  24 213                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    18 594                  18 594                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     18 594                  

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                    18 594                  -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    5 619                    5 619                    

4300 zakup usług pozostałych  - z dyspozycji Urzędu Miasta -                     -                    -                     5 619                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    415                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    60                         -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    2 300                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    200                       -                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    1 000                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    100                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 544                    -                    

50 806                88 296               61 703                24 213               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na organizację doraźnego 

miejsca zakwaterowania dla ludności 

uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, organizację 

wyżywienia dla osób zakwaterowanych oraz 

zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej 

dla osób zakwaterowanych - środki z dotacji z 

budżetu państwa:

 - do dyspozycji Tyskiego Domu Pomocy 

   Społecznej "Dobre Miejsce"

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=496254

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:45:03

http://www.tcpdf.org

